DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
DE PROFESSORES (AS) DA INFÂNCIA E SUAS INTERFACES COM A EXPERIÊNCIA
DO BRINCAR de autoria de MARTA REGINA FURLAN DE OLIVEIRA, JEFFERSON
OLIVATTO DA SILVA, VALERIA QUEIROZ FURTADO, HELLEN LIMA BURIOLLA, foi
publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74811

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74811